
豊見城市議会議長メッセージ 

かねてよりご心配をおかけしております、豊見城市議会における新型コ

ロナウイルス感染症罹患と濃厚接触者の発生について、その後の状況を

ご報告いたします。 

まず、罹患したご本人は昨日退院となり、保健所等の指導のもと引き続

き自宅静養を継続しております。また、濃厚接触者として認定された議員

は、PCR 受検結果が全員陰性となり、所定の 14 日間の健康観察期間が

終了したところでございますが、引き続き体調管理に最大限の注意を払

いつつ議員活動が再開されることかと存じますので、ご理解を賜りたく存

じます。 

この度は、市民の皆様にご心配をおかけしましたことを陳謝し、市民の

皆様より頂きました苦言、お気遣いのお言葉をしっかりと胸に刻み、市議

会議員一同気を引き締め、なお一層の感染症対策を徹底するとともに、コ

ロナ禍に負けない安全で安心して過ごせる豊見城市づくりに邁進していく

所存でございます。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

令和２年 8月 11日 

豊見城市議会議長 大城吉徳 


